Publicada no DOE Nº 1241
de 10 de fevereiro de 2010

GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMAGOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMAUNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORESSECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS SUPERIORES
CONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONUNICONSELHO UNIVERSITÁRIO - CONUNI

RESOLUÇÃO Nº. 003 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2010

“Tornar  sem efeito  a Resolução Nº  026 de 15 de
dezembro de 2009.

O  PRESIDENTE  DO  CONSELHO  UNIVERSITÁRIO  E  REITOR  DA  UNIVERSIDADE
ESTADUAL  DE  RORAIMA, no  uso  das  atribuições  de  seu  cargo  em  conformidade  com  a  Lei
Complementar nº. 91, de 10 de novembro de 2005, com o Estatuto, aprovado pelo Decreto Estadual nº.
7628-E, de 16 de janeiro de 2007.

RESOLVE:

Art. 1°  Tornar sem efeito a Resolução Nº 026 de 15 de dezembro de 2009, publicada no Diário Oficial
do Estado do dia 15 de dezembro de 2009.

Art. 2°   Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Boa Vista-RR, 10 de fevereiro de 2009.

Prof. Luis Fernando dos Reis Guterres
Pró-reitor de Pesquisa no exercício da Reitoria

         Rua Sete de Setembro, nº231-Bairro Canarinho.
Tel. (095) 2121 0913 //  socs.conuni@uerr.edu.br

CEP 69.306-530 - Boa Vista - RR